1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, TORNA PÚBLICO, aos

candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2016 e resolve o que segue:

I – DECLARAR após a correção das Folhas de Respostas, a Aprovação/Classificação da Prova Objetiva:

5 - Para os empregos de Guarda Civil Municipal (Masculino) e Guarda Civil Municipal (Feminino), foram classificados

e convocados para a Prova de Aptidão Física os candidatos que obtiverem 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da
Prova Objetiva e no máximo na proporção citada abaixo, conforme Anexo IV do Edital Completo 001/2016, aplicando-se
em caso de igualdade de notas do último classificado, os critérios de desempate (maior idade) previstos no Edital Nº.
001/2016. Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a formula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

Emprego
Nº máximo de

candidatos

Guarda Civil Municipal 20

Guarda Civil Municipal 20

II – INFORMAR que a lista dos classificados em ordem decrescente de nota, e a lista com o nº de inscrição dos

reprovados e ausentes constam no ANEXO I, deste Edital, e serão afixadas na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da
Conceição, à Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP e também publicadas no site
www.sigmarh.com.br e www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os
mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, à Rua
Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões
da Prova Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Santa Cruz da Conceição, 24 de fevereiro de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO)
Ord. Inscr. Nome RG Nota

1 14000562 Carolina Braga da Silva 2004010262710 80,0
2 13602522 Anna Oliveira Bezerra 565035186 72,5
3 14000772 Vanessa Ap. Granzotti Pizani 32282218X 62,5
4 13600483 Karine Herculano Ribeiro 463598210 57,5
5 14000112 Jacqueline Liberata Soares Bezerra 410259470 55,0
6 13602123 Nayra Dellai Gomes de Oliveira 4149765705 52,5
7 13600970 Andressa Dias Domingos 418830459 50,0
8 13601514 Helena Marchiori Frutuoso 489576199 50,0
9 13600002 Samantha Vaz de Lima 488068010 50,0

10 14000736 Stephanie Prado Dias 479777743 50,0
11 13602783 Yasmin Fernanda Smirmaul 373537529 50,0

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO)

13600135 13600739 13601134 13601429 13602109 13602557 14000020 14000248 14000747 14001580
13600398 13600757 13601164 13601491 13602309 13602729 14000120 14000385 14000810

13600648 13601052 13601185 13601886 13602425 13602926 14000206 14000566 14000813

2

13600731 13601124 13601364 13602006 13602541 13602967 14000227 14000594 14000969

Santa Cruz da Conceição, 24 de fevereiro de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal